上海电子信息职业技术学院

校内转岗公示
根据《上海电子信息职业技术学院教职工校内转岗管理办法》（沪电信职院〔2022〕55 号）的要求，经过公告发布、教职工申请、校内面试及遴选等

流程，相关部门拟录用以下 1 位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

序号  姓名  性别  原工作部门  拟转部门  拟转岗位  岗位类别
1  尹园园  女性  财务处  资产管理处 大型仪器设备管理员  管理岗

监督(举报)电话:021‐57131142/18116088086
公示时间:2023 年 07月 06日至 2023 年 07 月 12 日

                                              上海电子信息职业技术学院
                                              2023 年 07月 06 日